様式第１号の２（第６条関係）

年 　 月 　 日

   仙北市長  　　　　　　   様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者職氏名 　　    　　　　　　 印

仙北市経営安定資金危機対策枠及び危機対策特別枠に係る利子補給金申請書

 　　 　年度　　期の利子補給金交付について、仙北市経営安定資金危機対策枠及び危機対策特別枠利子補給金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添付の上申請いたします。

記

１．交付申請額 　　　　　　　金    　　　　　  　      円　　　　　　件

２.添付書類
融資残高等証明書（様式第３号）
返済予定表
住民票（個人事業主のみ）
履歴事項全部証明書（法人のみ）